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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:390787-2021: TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Aparaty wykorzystujgce promieniowanie gamma
2021/S 147-390787

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 109 Szpital Wojskowy z Przychodnig SP ZOZ
Adres pocztowy: ul. Piotra Skargi 9 -11

Miejscowosé: Szczecin

Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

Kod pocztowy: 70-965

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: mgr Izabela Bobik , mgr Matgorzata Jarosz
E-mail: przetargi@109szpital.pl

Tel.: +48 918105982

Faks: +48 918105982

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.109szpital.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/109szpital
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkosé lub zakres zamowienia

Nazwa:

Dostawa gamma kamery do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnig SP ZOZ w Szczecinie.
Numer referencyjny: RPoZP 9/2021

Gtéwny kod CPV

33111620 Aparaty wykorzystujgce promieniowanie gamma

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

Przedmiotem zamodwienia jest dostawa gamma kamery z dwoma gtowicami wraz z wykonaniem prac
adaptacyjno-remontowych w pomieszczeniu wskazanym przez Zamawiajgcego, w ktérym ma by¢
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

zainstalowany sprzet medyczny wraz z uzyskaniem wymaganych pozwolenh okreslonych przepisami prawa do
109 Szpitala Wojskowego z Przychodnig SP ZOZ w Szczecinie.

W ramach realizacji przedmiotu zamowienia Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ przedmiot zaméwienia
do miejsca instalacji danego sprzetu, a takze do montazu i uruchomienia sprzetu oraz szkolenia personelu
szpitala w zakresie obstugi sprzetu i zasad dezynfekcji oraz wystawienie imiennych certyfikatdw w tym zakresie.

Informacje o cze$ciach

To zamOwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)

Warto$¢ bez VAT: 1 040 400.00 PLN

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL424 Miasto Szczecin

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

109 Szpital Wojskowy z Przychodnig SP ZOZ

ul. Piotra Skargi 9-11

70-965 Szczecin

Opis zamowienia:

dostawa gamma kamery - 1 kpl.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakos$ci - Nazwa: parametry techniczne / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2021/S 094-246413

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:
Dostawa gamma kamery do 109 Szpitala Wojskowego z Przychodnig SP ZOZ w Szczecinie.

Zamoéwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
06/07/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: hie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Mediso Polska Sp. z o.0.
Adres pocztowy: Al. Pitsudskiego 133d
Miejscowos¢: £odz

Kod NUTS: PL711 Miasto +6dz

Kod pocztowy: 92-318

Panstwo: Polska

E-mail: biuro@mediso.pl

Tel.: +48 426764110

Adres internetowy: www.mediso.pl
Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamoéwienia/czesci: 1 046 296.30 PLN
Catkowita koncowa wartos¢ umowy/czesci: 1 040 400.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17a

Miejscowosé: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
Zgodnie z dziatem IX ustawy Pzp.

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
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Oficjalna nazwa: Urzad Zamowien Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: uzp@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587701

Faks: +48 224587700

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
28/07/2021
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